已获授但尚未解除限售的 2.8000 万股限制性股票应由公司回购注销。

2、因第一个解除限售期公司业绩考核不达标而回购注销

根据《激励计划（草案）》的相关规定，本激励计划的考核年度为 2023-2025

年三个会计年度，每个会计年度考核一次，以达到业绩考核目标作为限制性股票

解除限售的前提条件。

限制性股票各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售安排 对应考核年度 业绩考核目标

第一个解除限售期 2023 年

公司需满足下列两个条件之一：

1、以公司 2022 年营业收入为基数，2023 年营业收

入增长率不低于 30%；

2、以公司 2022 年净利润为基数，2023 年净利润增

长率不低于 30%。

第二个解除限售期 2024 年

公司需满足下列两个条件之一：

1、以公司 2022 年营业收入为基数，2024 年营业收

入增长率不低于 50%；

2、以公司 2022 年净利润为基数，2024 年净利润增

长率不低于 50%。

第三个解除限售期 2025 年

公司需满足下列两个条件之一：

1、以公司 2022 年营业收入为基数，2025 年营业收

入增长率不低于 70%；

2、以公司 2022 年净利润为基数，2025 年净利润增

长率不低于 70%。

注：上述“营业收入”指经审计的上市公司合并报表所载的营业收入；“净利润”指经审计

的合并报表中归属于上市公司股东的净利润，并剔除有效期内公司所有股权激励计划及员工

持股计划所涉及股份支付费用影响的数据作为计算依据。

若公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年计划解除限

售的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格回购注销，不得递延至下期解

除限售。

鉴于公司 2023 年业绩未达到业绩考核目标条件，公司将对 88 名在职激励对

象第一个解除限售期对应不得解除限售的 73.9096万股限制性股票予以回购注销。

综上，本次合计回购注销限制性股票 76.7096 万股。本次回购注销后，公司

本次激励计划获授限制性股票的激励对象由 91 人调整为 88 人，已授予但尚未解

除限售的限制性股票数量由 187.5740 万股调整为 110.8644 万股。

（二）回购价格及回购资金来源

本次回购注销限制性股票的回购价格为 17.47 元/股，用于回购的资金为公司

自有资金，回购价款总计 1,340.1167 万元。

三、回购注销部分限制性股票后公司股权结构变动情况

公司本次回购注销限制性股票 76.7096万股后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前
本次变动股数

（股）
本次变动后

股份数量（股） 比例
股份数量

（股）
股份数量（股） 比例

一、有限售

条件流通股
38,181,185 31.78% -767,096 37,414,089 31.34%

二、无限售

条件流通股
81,957,815 68.22% 0 81,957,815 68.66%

股份总数 120,139,000 100.00% -767,096 119,371,904 100.00%

注：最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的数据为准。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

公司本次回购注销部分限制性股票，不会对公司财务状况、经营成果以及经

营业绩产生重大影响，亦不会影响公司本次激励计划的继续实施。公司管理团队

将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

五、监事会意见

监事会认为：根据《上市公司股权激励管理办法》《激励计划（草案）》和《安

徽龙磁科技股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的有

关规定，鉴于获授限制性股票的激励对象中有 3 人因离职已不具备激励对象资格，

监事会同意由公司回购注销其已获授但尚未解除限售的 2.8000万股限制性股票，

回购价格为 17.47 元/股；鉴于公司 2023 年业绩未达到业绩考核目标条件，监事

会同意公司回购注销 88 名在职激励对象第一个解除限售期对应不得解除限售的

73.9096 万股限制性股票，回购价格为 17.47 元/股。综上，本次合计回购注销限

制性股票 76.7096 万股。本次回购注销部分限制性股票已履行相应的决策程序，

不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不存在损害公司及股东利

益的情形。因此，监事会同意公司《关于回购注销部分限制性股票的议案》，并

同意将此议案提交公司股东大会审议并表决。

六、法律意见书的结论性意见